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NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern

Automobilslalom Interlaken
Freitag, 3. Mai 2013

ASS VISA 13-007/L
Länge ca. 4.06 km, 65 Tore, Torbreite 3.80 m

Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

FELD 1 - LOC1  bis 1600 ccm
1. 102 D. Burri Burri, David / Pfäffikon Peugeot 106 16V (1587) NC  2:57,63  2:57,63

2. 101 Ecurie la Meute Blondel, Francis / Vessy Citroën Saxo (1587)  2:59,74 10  3:03,55  3:03,55

FELD 1 - LOC1 1601-2000 ccm
1. 111 F. Posch Posch, Fredy / Sevelen Honda Integra (1797)  2:47,43  2:47,20  2:47,20

2. 112 T. Rüedi Rüedi, Tobias / Wynigen Honda Integra Type R (1797)  2:51,14  2:49,85  2:49,85

3. 120 N. Schmid Schmid, Noa / Kriens Subaru BRZ (1998)  2:52,31  2:50,33  2:50,33

4. 113 ACS Ballmer, Erich / Lausen Honda Integra Type R (1797)  2:51,88  2:51,85  2:51,85

5. 118 Weber, Peter / Oberbözberg Renault Clio Sport (1998)  2:57,73  2:57,90  2:57,73

6. 114 ACS Ballmer, Hugo / Lausen Honda Integra Type R (1797)  2:53,84 10 NC  3:03,84

7. 119 ACS Bérard, René / Haute-Nendaz Renault Mégane (1998)  3:08,65  3:06,77  3:06,77

8. 117 Grimm, Reto / Stäfa Hyundai Coupe (1998)  3:13,31  3:09,95  3:09,95

9. 115 Racing Club Airbag Neuhaus, Thomas / Windisch VW Golf 3 GTI (1983)  3:23,41  3:22,67  3:22,67

116 U. Fankhauser Fankhauser, Urs / Steffisburg Honda Civic (1998) NC NC

FELD 1 - LOC1 2001-3000 ccm
1. 134 Racing Team Zäziwil Saurer, Armin / Gunten Opel Corsa Nürnburg (2717)  2:51,89  2:49,90  2:49,90

2. 133 P. Vogel Vogel, Pierre / Rennaz Opel Corsa OPC Nürnburg (2717)  2:52,36 10  2:50,07  2:50,07

3. 131 Equipe Bernoise Siegrist, Peter / Langenthal Abarth Punto (2380)  2:51,25  2:50,65  2:50,65

4. 132 Von Gunten, Dennis / Brienzwiler Mini Cooper S (2717) NC  2:47,60 10  2:57,60

FELD 1 - LOC1 über 3000 ccm
1. 142 Luedi, Daniel / Losone Subaru Impreza (3400)  2:38,03  2:36,89  2:36,89

2. 141 Eggenberger, Manfred / Zürich BMW M3 E36 (3201)  2:45,50 10  2:43,87  2:43,87

3. 143 Ecurie la Meute Hahn, Frédéric / Prilly Subaru Sti (4177)  2:51,16  2:53,29  2:51,16
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NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern

Automobilslalom Interlaken
Freitag, 3. Mai 2013

ASS VISA 13-007/L
Länge ca. 4.06 km, 65 Tore, Torbreite 3.80 m

Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

FELD 2 - LOC2  bis 1600 ccm
1. 209 Roberto, Sandrine / Lussery-Villars Peugeot 106 GTI (1600)  2:57,91  2:54,33  2:54,33

2. 203 Y. Jaquemet Jaquemet, Yannick / Penthaz Citroën Saxo 16V (1587) DNF  2:55,55  2:55,55

3. 206 Ecurie la Meute Pilia, Ouilian / Vessy Peugeot 106 GTI (1587)  2:59,23  2:56,42  2:56,42

4. 207 J. Meier Meier, Jürg / Baltenswil Honda CRX (1595)  3:01,58  2:56,73  2:56,73

5. 205 Andenmatten, Jörg / Grächen Citroën Saxo VTS (1587)  3:14,05 10  3:04,34  3:04,34

6. 201 ACS Rieder, Jürg / Wallisellen Peugeot 106 Rallye (1294)  3:12,22  3:09,09  3:09,09

7. 208 Hunziker, Simon / Schottikon Citroen Saxo VTS Racing (1599)  3:05,80 10 NC  3:15,80

8. 202 Schild, Marcel / Schwanden b. Brienz Suzuki Swift Sport (1586)  3:25,52  3:18,71  3:18,71

204 Burnier, Jean-François / Montricher Citroën Saxo VTS (1587) DNF NC

FELD 2 - LOC2 1601-2000 ccm
1. 231 Ecurie Basilisk Piccinato, Giuliano / Bättwil Honda Integra Type R (1797)  2:48,58  2:44,52  2:44,52

2. 237 ACS Henggeler, Ralf / Unterägeri Renault Clio (1998) NC  2:46,44  2:46,44

3. 230 Equipe Bernoise Gerber, Meverick / Reutigen Honda Integra Type R (1797)  2:51,65  2:47,26  2:47,26

4. 232 Ruprecht, Urs / Gümligen Honda Integra Type R (1797)  2:54,12  2:48,13  2:48,13

5. 224 Meier, Marco / Widen Lotus Elise MK1 SR2 (1796)  2:48,75 NC  2:48,75

6. 238 G. Mantadakis Mantadakis, George / Oberengstringen Renault Clio (1998)  2:56,93  2:50,96  2:50,96

7. 233 Ecurie Basilisk Zürcher, Roberto / Bättwil Honda Integra Type R (1800)  2:53,44  2:52,01  2:52,01

8. 227 ACS Stergiadis, Ioannis / Dübendorf Honda Integra (1797)  2:56,24  2:52,70  2:52,70

9. 242 Ecurie la Meute Mora, Olivier / Genève Renaul Clio RS (2000)  2:57,05 10  2:53,90  2:53,90

10. 235 Sägesser Motorsport Maurer, Naim / Bern Opel Kadett E GSi 16V (1997)  2:58,29  2:55,73  2:55,73

11. 240 Mantadakis, Iosif / Kloten Renault Clio (1998)  3:00,72  2:56,92  2:56,92

12. 221 Messerli, Reto / Wattenwil Renault Clio 16V (1763)  2:58,39  3:00,56  2:58,39

13. 228 ACS Prisi, Yannik / Hünibach Honda Integra (1797)  2:59,37  3:09,30  2:59,37

14. 241 Wanner, Lars / Schaffhausen Toyota Mr2 SW20 (1998)  3:00,06 NC  3:00,06

15. 236 Sägesser Motorsport Maurer, Simon / Kirchberg Opel Kadett GSI 16V (1997)  3:20,37  3:03,31  3:03,31

16. 234 T. Schädler Schädler, Thomas / Blumenstein Lancia Delta hpe (1994)  3:03,73  3:03,43  3:03,43

17. 223 Ecurie Biennoise Miglierina, Edi / Nidau Lotus Elise 111S (1796)  3:09,94  3:07,31  3:07,31

18. 222 Paladino, Franco / Lachen BMW 318 is (1794)  3:12,18  3:08,15  3:08,15

19. 226 Ecurie la Meute Arpa, Grégory / Chêne-Bougeries Lotus Elise (1796)  3:13,24 NC  3:13,24

20. 239 Bylang, Kurt / Fulenbach Renault Clio (1998)  3:26,20  3:27,69  3:26,20

229 Equipe Bernoise Gerber, Bruno / Reutigen Honda Integra Type R (1797) NC NC

FELD 2 - LOC2 2001-3000 ccm
1. 255 Lugano Racing Team Juple, Dominique / Bauma Mini Cooper S (2717)  2:47,95  2:46,85  2:46,85

2. 251 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan, Ottavio / St. Antonio BMW M3 E30 (2301)  2:56,14  2:50,76  2:50,76

3. 256 MFO Gantner, Christian / Winterthur Mini Cooper S (2717)  2:56,96 10  2:55,43  2:55,43

4. 252 RC Untertoggenburg Brunner, Renato / Oberbüren Fiat 500 Abarth (2326)  2:56,71 10  2:56,40  2:56,40

5. 254 M. Maillard Maillard, Marcel / Epauvillers BMW Compact 323ti (2494) NC  2:57,65 20  3:17,65

253 RC Untertoggenburg Brunner, Peter / Flawil Alfa Romeo 156  (2492) NC NC

FELD 2 - LOC2 über 3000 ccm
1. 275 RC Untertoggenburg Müller, Jürg / St. Gallen Mazda 3MPS (3844)  2:47,90  2:43,10  2:43,10

2. 273 Clement, Christian / Wangen Toyota Celica GT4 (3395)  2:46,80  2:44,21  2:44,21

3. 272 Racing Club Airbag Okonek, Christiane / Nuolen Mitsubishi EVO VIII (3395)  2:49,24  2:47,96  2:47,96

4. 271 M. Wälchli Wälchli, Marcel / Alterswil BMW M3 E36 (3200)  2:52,40 20  2:50,96  2:50,96

5. 144 P. Schönenberger Schönenberger, Patrick / Thun BMW M5 (4999)  2:56,82  2:53,54  2:53,54

6. 276 P. Dreier Dreier, Patric / Fehraltorf Subaru Impreza WRX STi (4177)  3:01,07 NC  3:01,07

7. 365 Deniz, Ugur / Zürich Chevrolet Corvette Z06 (7011)  3:03,08 NC  3:03,08

8. 274 Cafiero, Domenico / Gümligen Porsche 911 Carrera S (3824) NC  3:08,03 10  3:18,03
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Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern

Automobilslalom Interlaken
Freitag, 3. Mai 2013

ASS VISA 13-007/L
Länge ca. 4.06 km, 65 Tore, Torbreite 3.80 m

Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

FELD 3 - LOC 4 Abarth Trofeo Corsa
1. 311 H. Christen Christen, Heinz / Grünenmatt Abarth 500 (2326)  2:57,92  2:53,10  2:53,10

2. 306 Altavilla, Mario / Rupperswil Fiat 500 (2326)  2:57,31  2:56,45  2:56,45

3. 312 Stivanello, Daniele / Schenkon Fiat 500 Abarth (2326)  3:00,35  2:58,92  2:58,92

4. 307 M. Garovi Garovi, Martina / Sachseln Abarth 500 SS (2326)  3:02,70 10  3:01,67  3:01,67

5. 305 Graf, Adrian / Sirnach Abarth 500 (2326)  3:05,07  2:59,87 10  3:05,07

FELD 3 - LOC 4 Abarth Trofeo Supersport
1. 310 C. De Francesco De Francesco, Claudio / Pfäffikon ZH Fiat Punto Abarth SS (2326)  2:52,91  2:51,26  2:51,26

2. 313 Recher, Peter / Pratteln Abarth 500 SS (2326)  3:01,73  2:59,37  2:59,37

3. 303 Team Rallye Top Wyssen, Beat / Spiezwiler Abarth Punto SS (2326)  3:00,68  3:02,51  3:00,68

4. 302 Team Rallye Top Wyssen, Janine / Spiezwiler Abarth 500 SS (2326)  3:05,70  3:00,82  3:00,82

5. 304 Riesen, Bruno / Oberbütschel Abarth Punto SS (2326)  3:02,91  3:02,29  3:02,29

6. 309 Rossi, Lara / La Neuveville Fiat 500 Abarth (2326)  3:05,43  3:04,49  3:04,49

7. 308 Zürcher, Sven / Tavannes Fiat 500 Abarth (2326)  3:05,50  3:03,10 10  3:05,50

301 S. Schmidlin Schmidlin, Simon / Bern Abarth 500 SS (2326) NC NC

FELD 3 - LOC3  bis 2000 ccm
1. 322 Zbinden, Michael / Wattenwil Opel Kadett GT/E (1978)  2:46,70  2:44,87  2:44,87

2. 321 Minoggio, Alessandro / Gerra Verzasca VW Golf    (1780)  2:53,99  2:50,27  2:50,27

FELD 3 - Roadster   bis 2000 ccm
1. 341 Menegon, Aldo / Untervaz Caterham Seven VVC (1796)  2:48,35  2:45,53  2:45,53

2. 342 D. Trümpi Trümpi, Daniel / Siebnen Mazda MX-5 (1800)  3:10,20 10  3:02,17  3:02,17

FELD 3 - Roadster  2001-3000 ccm
1. 351 R. Meyer Meyer, Roger / Faulensee Caterham Super Seven (2717)  2:44,50 DNF  2:44,50

FELD 3 - Roadster  über 3000 ccm
1. 450 Meyer, Yves / Werthenstein Mitsubishi EVO GT (3400)  2:43,06  2:43,04  2:43,04

2. 361 Müller, Bruno / Langnau Porsche GT3 (3800)  2:44,04 NC  2:44,04

3. 362 Appenzeller, Frank / Rüschlikon Ford Mustang Boss 302 (5000)  2:46,33 NC  2:46,33

4. 442 Guex, Michael / Dompierre BMW M3 (3201)  2:59,14  2:57,25 10  2:59,14

FELD 3 - Roadster SCCI
1. 372 Gerber, Philipp / Uettligen Corvette Z06 (7000)  2:56,29  2:45,39  2:45,39

2. 371 Burghold, Bernhard / Bern Corvette Z06 (6998)  2:54,67  2:50,33  2:50,33

3. 363 Feuz, Remo / Hofstetten Chevrolet Corvette ZR1 (6162)  3:05,15  3:06,31 10  3:05,15

4. 373 Sinzig, Martin / Berg Corvette Z06 (7011)  3:24,47 NC  3:24,47
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Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern

Automobilslalom Interlaken
Freitag, 3. Mai 2013

ASS VISA 13-007/L
Länge ca. 4.06 km, 65 Tore, Torbreite 3.80 m

Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

FELD 4 - LOC4   bis 1600 ccm
1. 405 Wenger, Stefan / Süderen Honda Civic (1598)  2:46,67  3:10,81  2:46,67

2. 402 Sägesser Motorsport Gerber, Thomas / Seftigen Honda Civic GST (1492)  2:46,95  2:59,06  2:46,95

3. 406 Ecurie Basilisk Stöckli, Stephan / Hofstetten Honda Civic Stefrace (1598)  2:51,66  3:30,97  2:51,66

4. 401 MB Motorsport Team Rohr, Beat / Oberhofen Peugeot 106 (1598)  2:59,06  3:05,46  2:59,06

5. 403 S. Weibel Weibel, Samuel / Rumisberg Honda Civic VTi (1595)  2:59,94  3:09,65  2:59,94

FELD 4 - LOC4  1601-2000 ccm
1. 417 Ecurie la Meute Monnay, Julien / Avully Lotus Exige Cup (1796)  2:39,74  2:52,83  2:39,74

2. 413 Ecurie Basilisk Denzer, Gilbert / Basel Lotus Elise 111R (1796)  2:39,86  2:48,69  2:39,86

3. 425 Racing Club Airbag Hostettler, Reto / Ueken Renault Clio (1998)  2:40,72  3:08,40 10  2:40,72

4. 416 H. Wegmüller Wegmüller, Hansjürg / Diessbach Lotus Elise Mk2 (1796)  2:44,84  2:59,28  2:44,84

5. 415 Ecurie la Meute Rais, François / Puplinge Lotus Elise Mk1 (1796)  2:44,87 NC  2:44,87

6. 412 U. Blum Blum, Ueli / Wetzikon Lotus Elise (1796)  2:45,31  2:53,47  2:45,31

7. 423 M. Schmied Schmied, Martin / Aarwangen Opel Astra OPC (1998)  2:50,68  3:29,92  2:50,68

8. 411 M. Jaberg Jaberg, Marco / Reichenbach Renault Clio 16V (1763)  2:51,98  3:02,38 20  2:51,98

9. 414 Guniat, Yolanda / Greng Lotus Elise 111S (1796)  2:55,93  3:27,11  2:55,93

10. 419 U. Möhl Möhl, Ulrich / Wichtrach Lotus Exige Mk2 (1796)  2:58,39  3:04,18  2:58,39

11. 420 Lopez, Helder / Penthalaz Seat Ibiza (1984)  2:55,50 10  3:09,92  3:05,50

12. 424 Jaquemet, Alain / Ferlens Renault (1998) NC  3:30,35 10  3:40,35

FELD 4 - LOC4  2001-3000 ccm
1. 431 Kempf, Edy / Altdorf BMW 323 ti (2494)  3:01,73 10  3:32,50  3:11,73

FELD 4 - LOC4  über 3000 ccm
1. 444 ACS Rebord, Aristide / Les valettes BMW Z3 Mcoupe (3201)  2:41,80 NC  2:41,80

2. 448 Racing Club Airbag Kupper, Urs / Nuolen Mitsubishi Lancer EVO VIII (3395)  2:42,91  3:42,56  2:42,91

3. 445 Pol, Alessandro / Uster Subaru Impreza (3390)  2:45,79  2:52,61  2:45,79

4. 449 S. Aklin Aklin, Samuel / Unteraegeri Mitsubishi EVO X RSC (3397)  2:46,54  3:27,77  2:46,54

5. 447 Züblin, Remo / Bichelsee Subaru Impreza WRX STI (3390)  2:46,81  2:53,74 10  2:46,81

6. 443 Wälchli, Roger / Alterswil BMW M3 (3201)  2:47,79  3:05,64 10  2:47,79

7. 446 Ramsauer, Jan / Bichelsee Subaru Impreza GT (3390)  2:51,17 DNF  2:51,17

8. 422 RC Untertoggenburg Meier, Tobias / Wattwil Opel Astra (1998) DNF  3:02,18  3:02,18

9. 441 M. Möhl Möhl, Michael / Thierachern Lotus Exige (3053)  3:16,83  3:17,41  3:16,83

421 Zarco, Mathias / Heimenhausen Opel Vectra (3395) NC NC

FELD 4 - LOC4 CTC
1. 466 H. Drossard Drossard, Hans Josef / Galgenen Ferrari F458 Italia (4500)  2:50,30  3:08,87  2:50,30

2. 464 B. Andres Kuhn Andres Kuhn, Beatrice / Oberrohrdorf Ferrari F430 Scuderia (4308)  2:56,72  3:09,86  2:56,72

3. 461 Fehlmann, Werner / Bottmingen Ferrari Challenge Stradale (3586)  2:58,90 NC  2:58,90

4. 463 Ferrari Club Switzerland Dr. Metz, Wolf / Dübendorf Ferrari F430 F1 (4308)  3:09,90 NC  3:09,90

5. 468 H. Lange Lange, Holger / Weiningen Ferrari F458 Italia (4497)  3:19,81 DNS  3:19,81

462 G. Conigliaro Conigliaro, Gian Vito / Remetschwil Ferrari Challenge Stradale (3586) DNS DNS
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Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern

Automobilslalom Interlaken
Freitag, 3. Mai 2013

NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Pos. StNr. Gruppe Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

1. 142 L1 Luedi, Daniel / Losone Subaru Impreza (3400)  2:38,03  2:36,89  2:36,89

2. 417 L4 Ecurie la Meute Monnay, Julien / Avully Lotus Exige Cup (1796)  2:39,74  2:52,83  2:39,74

3. 413 L4 Ecurie Basilisk Denzer, Gilbert / Basel Lotus Elise 111R (1796)  2:39,86  2:48,69  2:39,86

4. 425 L4 Racing Club Airbag Hostettler, Reto / Ueken Renault Clio (1998)  2:40,72  3:08,40 10  2:40,72

5. 444 L4 ACS Rebord, Aristide / Les valettes BMW Z3 Mcoupe (3201)  2:41,80 NC  2:41,80

6. 448 L4 Racing Club Airbag Kupper, Urs / Nuolen Mitsubishi Lancer EVO VIII (3395)  2:42,91  3:42,56  2:42,91

7. 450 LRX Meyer, Yves / Werthenstein Mitsubishi EVO GT (3400)  2:43,06  2:43,04  2:43,04

8. 275 L2 RC Untertoggenburg Müller, Jürg / St. Gallen Mazda 3MPS (3844)  2:47,90  2:43,10  2:43,10

9. 141 L1 Eggenberger, Manfred / Zürich BMW M3 E36 (3201)  2:45,50 10  2:43,87  2:43,87

10. 361 LRX Müller, Bruno / Langnau Porsche GT3 (3800)  2:44,04 NC  2:44,04

11. 273 L2 Clement, Christian / Wangen Toyota Celica GT4 (3395)  2:46,80  2:44,21  2:44,21

12. 351 LRX R. Meyer Meyer, Roger / Faulensee Caterham Super Seven (2717)  2:44,50 DNF  2:44,50

13. 231 L2 Ecurie Basilisk Piccinato, Giuliano / Bättwil Honda Integra Type R (1797)  2:48,58  2:44,52  2:44,52

14. 416 L4 H. Wegmüller Wegmüller, Hansjürg / Diessbach Lotus Elise Mk2 (1796)  2:44,84  2:59,28  2:44,84

15. 415 L4 Ecurie la Meute Rais, François / Puplinge Lotus Elise Mk1 (1796)  2:44,87 NC  2:44,87

16. 322 L3 Zbinden, Michael / Wattenwil Opel Kadett GT/E (1978)  2:46,70  2:44,87  2:44,87

17. 412 L4 U. Blum Blum, Ueli / Wetzikon Lotus Elise (1796)  2:45,31  2:53,47  2:45,31

18. 372 LRS Gerber, Philipp / Uettligen Corvette Z06 (7000)  2:56,29  2:45,39  2:45,39

19. 341 LRX Menegon, Aldo / Untervaz Caterham Seven VVC (1796)  2:48,35  2:45,53  2:45,53

20. 445 L4 Pol, Alessandro / Uster Subaru Impreza (3390)  2:45,79  2:52,61  2:45,79

21. 362 LRX Appenzeller, Frank / Rüschlikon Ford Mustang Boss 302 (5000)  2:46,33 NC  2:46,33

22. 237 L2 ACS Henggeler, Ralf / Unterägeri Renault Clio (1998) NC  2:46,44  2:46,44

23. 449 L4 S. Aklin Aklin, Samuel / Unteraegeri Mitsubishi EVO X RSC (3397)  2:46,54  3:27,77  2:46,54

24. 405 L4 Wenger, Stefan / Süderen Honda Civic (1598)  2:46,67  3:10,81  2:46,67

25. 447 L4 Züblin, Remo / Bichelsee Subaru Impreza WRX STI (3390)  2:46,81  2:53,74 10  2:46,81

26. 255 L2 Lugano Racing Team Juple, Dominique / Bauma Mini Cooper S (2717)  2:47,95  2:46,85  2:46,85

27. 402 L4 Sägesser Motorsport Gerber, Thomas / Seftigen Honda Civic GST (1492)  2:46,95  2:59,06  2:46,95

28. 111 L1 F. Posch Posch, Fredy / Sevelen Honda Integra (1797)  2:47,43  2:47,20  2:47,20

29. 230 L2 Equipe Bernoise Gerber, Meverick / Reutigen Honda Integra Type R (1797)  2:51,65  2:47,26  2:47,26

30. 443 L4 Wälchli, Roger / Alterswil BMW M3 (3201)  2:47,79  3:05,64 10  2:47,79

31. 272 L2 Racing Club Airbag Okonek, Christiane / Nuolen Mitsubishi EVO VIII (3395)  2:49,24  2:47,96  2:47,96

32. 232 L2 Ruprecht, Urs / Gümligen Honda Integra Type R (1797)  2:54,12  2:48,13  2:48,13

33. 224 L2 Meier, Marco / Widen Lotus Elise MK1 SR2 (1796)  2:48,75 NC  2:48,75

34. 112 L1 T. Rüedi Rüedi, Tobias / Wynigen Honda Integra Type R (1797)  2:51,14  2:49,85  2:49,85

35. 134 L1 Racing Team Zäziwil Saurer, Armin / Gunten Opel Corsa Nürnburg (2717)  2:51,89  2:49,90  2:49,90

36. 133 L1 P. Vogel Vogel, Pierre / Rennaz Opel Corsa OPC Nürnburg (2717)  2:52,36 10  2:50,07  2:50,07

37. 321 L3 Minoggio, Alessandro / Gerra Verzasca VW Golf    (1780)  2:53,99  2:50,27  2:50,27

38. 466 L4CTC H. Drossard Drossard, Hans Josef / Galgenen Ferrari F458 Italia (4500)  2:50,30  3:08,87  2:50,30

39. 120 L1 N. Schmid Schmid, Noa / Kriens Subaru BRZ (1998)  2:52,31  2:50,33  2:50,33

40. 371 LRS Burghold, Bernhard / Bern Corvette Z06 (6998)  2:54,67  2:50,33  2:50,33

41. 131 L1 Equipe Bernoise Siegrist, Peter / Langenthal Abarth Punto (2380)  2:51,25  2:50,65  2:50,65

42. 423 L4 M. Schmied Schmied, Martin / Aarwangen Opel Astra OPC (1998)  2:50,68  3:29,92  2:50,68

43. 251 L2 Squadra Corse QuadrifoglioStevan, Ottavio / St. Antonio BMW M3 E30 (2301)  2:56,14  2:50,76  2:50,76

44. 238 L2 G. Mantadakis Mantadakis, George / Oberengstringen Renault Clio (1998)  2:56,93  2:50,96  2:50,96

45. 271 L2 M. Wälchli Wälchli, Marcel / Alterswil BMW M3 E36 (3200)  2:52,40 20  2:50,96  2:50,96

46. 143 L1 Ecurie la Meute Hahn, Frédéric / Prilly Subaru Sti (4177)  2:51,16  2:53,29  2:51,16

47. 446 L4 Ramsauer, Jan / Bichelsee Subaru Impreza GT (3390)  2:51,17 DNF  2:51,17

48. 310 L4ATS C. De Francesco De Francesco, Claudio / Pfäffikon ZH Fiat Punto Abarth SS (2326)  2:52,91  2:51,26  2:51,26

49. 406 L4 Ecurie Basilisk Stöckli, Stephan / Hofstetten Honda Civic Stefrace (1598)  2:51,66  3:30,97  2:51,66

50. 113 L1 ACS Ballmer, Erich / Lausen Honda Integra Type R (1797)  2:51,88  2:51,85  2:51,85

51. 411 L4 M. Jaberg Jaberg, Marco / Reichenbach Renault Clio 16V (1763)  2:51,98  3:02,38 20  2:51,98

52. 233 L2 Ecurie Basilisk Zürcher, Roberto / Bättwil Honda Integra Type R (1800)  2:53,44  2:52,01  2:52,01

53. 227 L2 ACS Stergiadis, Ioannis / Dübendorf Honda Integra (1797)  2:56,24  2:52,70  2:52,70

54. 311 L4ATC H. Christen Christen, Heinz / Grünenmatt Abarth 500 (2326)  2:57,92  2:53,10  2:53,10

55. 144 L2 P. Schönenberger Schönenberger, Patrick / Thun BMW M5 (4999)  2:56,82  2:53,54  2:53,54

56. 242 L2 Ecurie la Meute Mora, Olivier / Genève Renaul Clio RS (2000)  2:57,05 10  2:53,90  2:53,90

57. 209 L2 Roberto, Sandrine / Lussery-Villars Peugeot 106 GTI (1600)  2:57,91  2:54,33  2:54,33

58. 256 L2 MFO Gantner, Christian / Winterthur Mini Cooper S (2717)  2:56,96 10  2:55,43  2:55,43

59. 203 L2 Y. Jaquemet Jaquemet, Yannick / Penthaz Citroën Saxo 16V (1587) DNF  2:55,55  2:55,55
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Pos. StNr. Gruppe Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

60. 235 L2 Sägesser Motorsport Maurer, Naim / Bern Opel Kadett E GSi 16V (1997)  2:58,29  2:55,73  2:55,73

61. 414 L4 Guniat, Yolanda / Greng Lotus Elise 111S (1796)  2:55,93  3:27,11  2:55,93

62. 252 L2 RC Untertoggenburg Brunner, Renato / Oberbüren Fiat 500 Abarth (2326)  2:56,71 10  2:56,40  2:56,40

63. 206 L2 Ecurie la Meute Pilia, Ouilian / Vessy Peugeot 106 GTI (1587)  2:59,23  2:56,42  2:56,42

64. 306 L4ATC Altavilla, Mario / Rupperswil Fiat 500 (2326)  2:57,31  2:56,45  2:56,45

65. 464 L4CTC B. Andres Kuhn Andres Kuhn, Beatrice / Oberrohrdorf Ferrari F430 Scuderia (4308)  2:56,72  3:09,86  2:56,72

66. 207 L2 J. Meier Meier, Jürg / Baltenswil Honda CRX (1595)  3:01,58  2:56,73  2:56,73

67. 240 L2 Mantadakis, Iosif / Kloten Renault Clio (1998)  3:00,72  2:56,92  2:56,92

68. 132 L1 Von Gunten, Dennis / Brienzwiler Mini Cooper S (2717) NC  2:47,60 10  2:57,60

69. 102 L1 D. Burri Burri, David / Pfäffikon Peugeot 106 16V (1587) NC  2:57,63  2:57,63

70. 118 L1 Weber, Peter / Oberbözberg Renault Clio Sport (1998)  2:57,73  2:57,90  2:57,73

71. 221 L2 Messerli, Reto / Wattenwil Renault Clio 16V (1763)  2:58,39  3:00,56  2:58,39

72. 419 L4 U. Möhl Möhl, Ulrich / Wichtrach Lotus Exige Mk2 (1796)  2:58,39  3:04,18  2:58,39

73. 461 L4CTC Fehlmann, Werner / Bottmingen Ferrari Challenge Stradale (3586)  2:58,90 NC  2:58,90

74. 312 L4ATC Stivanello, Daniele / Schenkon Fiat 500 Abarth (2326)  3:00,35  2:58,92  2:58,92

75. 401 L4 MB Motorsport Team Rohr, Beat / Oberhofen Peugeot 106 (1598)  2:59,06  3:05,46  2:59,06

76. 442 LRX Guex, Michael / Dompierre BMW M3 (3201)  2:59,14  2:57,25 10  2:59,14

77. 228 L2 ACS Prisi, Yannik / Hünibach Honda Integra (1797)  2:59,37  3:09,30  2:59,37

78. 313 L4ATS Recher, Peter / Pratteln Abarth 500 SS (2326)  3:01,73  2:59,37  2:59,37

79. 403 L4 S. Weibel Weibel, Samuel / Rumisberg Honda Civic VTi (1595)  2:59,94  3:09,65  2:59,94

80. 241 L2 Wanner, Lars / Schaffhausen Toyota Mr2 SW20 (1998)  3:00,06 NC  3:00,06

81. 303 L4ATS Team Rallye Top Wyssen, Beat / Spiezwiler Abarth Punto SS (2326)  3:00,68  3:02,51  3:00,68

82. 302 L4ATS Team Rallye Top Wyssen, Janine / Spiezwiler Abarth 500 SS (2326)  3:05,70  3:00,82  3:00,82

83. 276 L2 P. Dreier Dreier, Patric / Fehraltorf Subaru Impreza WRX STi (4177)  3:01,07 NC  3:01,07

84. 307 L4ATC M. Garovi Garovi, Martina / Sachseln Abarth 500 SS (2326)  3:02,70 10  3:01,67  3:01,67

85. 342 LRX D. Trümpi Trümpi, Daniel / Siebnen Mazda MX-5 (1800)  3:10,20 10  3:02,17  3:02,17

86. 422 L4 RC Untertoggenburg Meier, Tobias / Wattwil Opel Astra (1998) DNF  3:02,18  3:02,18

87. 304 L4ATS Riesen, Bruno / Oberbütschel Abarth Punto SS (2326)  3:02,91  3:02,29  3:02,29

88. 365 L2 Deniz, Ugur / Zürich Chevrolet Corvette Z06 (7011)  3:03,08 NC  3:03,08

89. 236 L2 Sägesser Motorsport Maurer, Simon / Kirchberg Opel Kadett GSI 16V (1997)  3:20,37  3:03,31  3:03,31

90. 234 L2 T. Schädler Schädler, Thomas / Blumenstein Lancia Delta hpe (1994)  3:03,73  3:03,43  3:03,43

91. 101 L1 Ecurie la Meute Blondel, Francis / Vessy Citroën Saxo (1587)  2:59,74 10  3:03,55  3:03,55

92. 114 L1 ACS Ballmer, Hugo / Lausen Honda Integra Type R (1797)  2:53,84 10 NC  3:03,84

93. 205 L2 Andenmatten, Jörg / Grächen Citroën Saxo VTS (1587)  3:14,05 10  3:04,34  3:04,34

94. 309 L4ATS Rossi, Lara / La Neuveville Fiat 500 Abarth (2326)  3:05,43  3:04,49  3:04,49

95. 305 L4ATC Graf, Adrian / Sirnach Abarth 500 (2326)  3:05,07  2:59,87 10  3:05,07

96. 363 LRS Feuz, Remo / Hofstetten Chevrolet Corvette ZR1 (6162)  3:05,15  3:06,31 10  3:05,15

97. 308 L4ATS Zürcher, Sven / Tavannes Fiat 500 Abarth (2326)  3:05,50  3:03,10 10  3:05,50

98. 420 L4 Lopez, Helder / Penthalaz Seat Ibiza (1984)  2:55,50 10  3:09,92  3:05,50

99. 119 L1 ACS Bérard, René / Haute-Nendaz Renault Mégane (1998)  3:08,65  3:06,77  3:06,77

100. 223 L2 Ecurie Biennoise Miglierina, Edi / Nidau Lotus Elise 111S (1796)  3:09,94  3:07,31  3:07,31

101. 222 L2 Paladino, Franco / Lachen BMW 318 is (1794)  3:12,18  3:08,15  3:08,15

102. 201 L2 ACS Rieder, Jürg / Wallisellen Peugeot 106 Rallye (1294)  3:12,22  3:09,09  3:09,09

103. 463 L4CTC Ferrari Club Switzerland Dr. Metz, Wolf / Dübendorf Ferrari F430 F1 (4308)  3:09,90 NC  3:09,90

104. 117 L1 Grimm, Reto / Stäfa Hyundai Coupe (1998)  3:13,31  3:09,95  3:09,95

105. 431 L4 Kempf, Edy / Altdorf BMW 323 ti (2494)  3:01,73 10  3:32,50  3:11,73

106. 226 L2 Ecurie la Meute Arpa, Grégory / Chêne-Bougeries Lotus Elise (1796)  3:13,24 NC  3:13,24

107. 208 L2 Hunziker, Simon / Schottikon Citroen Saxo VTS Racing (1599)  3:05,80 10 NC  3:15,80

108. 441 L4 M. Möhl Möhl, Michael / Thierachern Lotus Exige (3053)  3:16,83  3:17,41  3:16,83

109. 254 L2 M. Maillard Maillard, Marcel / Epauvillers BMW Compact 323ti (2494) NC  2:57,65 20  3:17,65

110. 274 L2 Cafiero, Domenico / Gümligen Porsche 911 Carrera S (3824) NC  3:08,03 10  3:18,03

111. 202 L2 Schild, Marcel / Schwanden b. Brienz Suzuki Swift Sport (1586)  3:25,52  3:18,71  3:18,71

112. 468 L4CTC H. Lange Lange, Holger / Weiningen Ferrari F458 Italia (4497)  3:19,81 DNS  3:19,81

113. 115 L1 Racing Club Airbag Neuhaus, Thomas / Windisch VW Golf 3 GTI (1983)  3:23,41  3:22,67  3:22,67

114. 373 LRS Sinzig, Martin / Berg Corvette Z06 (7011)  3:24,47 NC  3:24,47

115. 239 L2 Bylang, Kurt / Fulenbach Renault Clio (1998)  3:26,20  3:27,69  3:26,20

116. 424 L4 Jaquemet, Alain / Ferlens Renault (1998) NC  3:30,35 10  3:40,35

229 L2 Equipe Bernoise Gerber, Bruno / Reutigen Honda Integra Type R (1797) NC NC

116 L1 U. Fankhauser Fankhauser, Urs / Steffisburg Honda Civic (1998) NC NC



Rangliste Scretch LOC 

Seite 3
Ausdruck: Freitag, 3. Mai 2013 16:37

�������

ASS VISA 13-007/L
Länge ca. 4.06 km, 65 Tore, Torbreite 3.80 m

Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern

Automobilslalom Interlaken
Freitag, 3. Mai 2013

NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Pos. StNr. Gruppe Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

301 L4ATS S. Schmidlin Schmidlin, Simon / Bern Abarth 500 SS (2326) NC NC

253 L2 RC Untertoggenburg Brunner, Peter / Flawil Alfa Romeo 156  (2492) NC NC

204 L2 Burnier, Jean-François / Montricher Citroën Saxo VTS (1587) DNF NC

421 L4 Zarco, Mathias / Heimenhausen Opel Vectra (3395) NC NC

462 L4CTC G. Conigliaro Conigliaro, Gian Vito / Remetschwil Ferrari Challenge Stradale (3586) DNS DNS


